
 



ZAVÁDKA NA HANÁCKÉM SLOVÁCKU 
 

Výstava představí tento obřadní tanec, který se do 

dnešní doby dochoval a uvádí při slavnostech hodů už 

pouze v 19ti obcích Hanáckého Slovácka. Dovíte se 

zajímavosti o současné podobě tohoto tance se svými 

specifiky v jednotlivých obcích, kde se zavádka 

dochovala. 

Výstava je doplněna fotografiemi a zajímavostmi 

z daných obcí, přehledně ukazuje rozdíly a znaky 

zavádky. 

 

Na výstavě je možné zakoupit katalog - Zavádka na 

Hanáckém Slovácku, který byl vydán u příležitosti 

uskutečnění této výstavy. 

 

Výstava se uskuteční v prostorách 

Muzea obce Želetice v neděli ve dnech 

27.10., 3.11. a 10.11. 

vždy v době od 14:00 do 16:00 hodin 
 

Po domluvě na obecním úřadě je možné si výstavu 

prohlédnout kdykoliv. 
 

Srdečně zveme zvlášť krojovanou chasu, stárky a 

všechny milovníky folkloru a hodů. 


